
 

 

 
 

 

   
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Przemyśl, 22.02.2023 r. 

ZP.271.2.1.2023 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SWZ) 

Dotyczy postępowania BUDOWA BUDYNKU USŁUGOWEGO CENTRUM DOWODZENIA – 
TWIERDZA PRZEMYŚL W RAMACH PROJEKTU PN.: „RAZEM ZMIENIAMY PRZEMYŚL”. 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. 
zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 
 

Pytanie nr 1 
Prosimy o doprecyzowanie parametrów technicznych i użytkowych sufitów podwieszanych (m.in. 
wymiary kasetonów, rodzaj krawędzi, kolor itd.), które należy uwzględnić w wycenie. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Szczegółowy opis sufitów kolor, rodzaj został opisany na rysunku nr 21 w projekcie techniczno - 
wykonawczym w branży architektonicznej.  
Kasetony o wymiarach 60 x 60 występują tylko w sali kinowej oznaczone i opisane w legendzie pod 
literką F. 

Pytanie nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie parametrów technicznych i użytkowych płytek gresowych podłogowych 
(m.in. wymiar, kolor itd.), które należy uwzględnić w wycenie. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Płytki gresowe podłogowe w kolorze szarym o minimalnych wymiarach 40x40 cm, w układzie 
prostokątnym 30X60 opisane zostały w specyfikacji ogólnobudowlanej w rozdziale VIII. 

Pytanie nr 3 
Prosimy o doprecyzowanie parametrów technicznych i użytkowych płytek ceramicznych ściennych 
(m.in. wymiar, kolor itd.), które należy uwzględnić w wycenie. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Płytki ceramiczne ścienne w kolorze szarym lub białym o minimalnych wymiarach 20x30 cm z wyjątkiem 
obudowy podtynkowej misek ustępowych i pasów nadblatowych umywalkowych - gdzie dopuszcza się 
mniejsze, ze wzorem lub dekorem. Szczegóły na rys. 16, 17, 18 w projekcie techniczno - wykonawczym 
w branży architektonicznej. 

Pytanie nr 4 
Prosimy o doprecyzowanie parametrów technicznych i użytkowych wykładzin winylowych, które należy 
uwzględnić w wycenie. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podaje parametry wykładziny winylowej 
- grubość całkowita 2.5 mm,  
- grubość warstwy ścieralnej 0.55 mm,  
- klasa użytkowa: Obiektowa duże natężenie klasa 33 
- Kolorystyka: sala 2/2 kinowa brąz, sala 2/8 (w pierwszej i drugiej części pomieszczenia) kolor jasny 
szary, (w trzeciej części pomieszczenia wydzielonej) kolor pomarańczowy. 

Pytanie nr 5 
W Przedmiarze robót oraz Dokumentacji Projektowej branży elektrycznej brak jest informacji nt. typów 
i ilości opraw typu „projektor” montowanych na szynoprzewodach nad ekspozycjami – prosimy 
o potwierdzenie, że w wycenie należy uwzględnić jedynie dostawę i montaż szynoprzewodów (bez 
uzbrojenia ich w projektory) lub o doprecyzowanie parametrów technicznych i użytkowych oraz ilości 
opraw typu „projektor”. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że nad ekspozycjami w wycenie należy uwzględnić jedynie dostawę i montaż 
szynoprzewodów (bez uzbrojenia ich w projektory). 
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Ponadto informuję, że w wycenie należy uwzględnić oświetlenie na szynoprzewodach zgodnie z 
załączonym rysunkiem i uzupełnieniem do przedmiaru robót - projektor do szynoprzewodu 31W 1200lm 
czarny mat 230V 

Pytanie nr 6 
W Przedmiarze robót oraz Dokumentacji Projektowej branży budowlanej brak jest informacji nt. 
wyposażenia sali kinowej 5D – prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy uwzględniać 
wyposażenia sali kinowej 5D lub o udostępnienie szczegółowego zestawienia wyposażenia wraz z 
określeniem parametrów technicznych i użytkowych oraz ilości poszczególnych elementów 
wyposażenia sali kinowej 5D. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że w wycenie nie należy uwzględniać wyposażenia sali kinowej 5D 

Pytanie nr 7 
W nawiązaniu do udostępnionego do postępowania wzoru Formularza Oferty prosimy o załączenie 
również wzoru formularze cenowego, który ma stanowić załącznik nr 1 do formularza oferty lub 
wskazanie jakie informacje powinien zawierać ten formularz. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że skreśla z Załącznika Nr 1 do SWZ - FORMULARZ OFERTY zapis: 
„UWAGA 
WRAZ Z FORMULARZEM OFERTY NALEŻY ZŁOŻYĆ RÓWNIEŻ FORMULARZ CENOWY – 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO FORMULARZA OFERTY. 
W PRZYPADKU NIE DOŁĄCZENIA DO OFERTY FORMULARZA CENOWEGO OFERTA ZOSTANIE 
ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 UST. 1 PKT 5 USTAWY PZP, ZE WZGLĘDU NA TO, ŻE 
JEJ TREŚĆ BĘDZIE NIEZGODNA Z WARUNKAMI ZAMÓWIENIA”. 
Zamawiający w załączeniu dołącza nowy Załącznik Nr 1 do SWZ - FORMULARZ OFERTY 

Pytanie nr 8 
Proszę o informację czy poniższe urządzenia są objęte zakresem zamówienia, jeśli tak proszę o 

udostępnienie specyfikacji: 

- aparat do rozmieniania pieniędzy 

- kołowrót blokujący wejście o wys. do 1,5 m 

- aparat opłat za dostęp do wc od strony parkingu 

- aparat opłat za dostęp do wc poprzez kołowrotek 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W przedmiotowym postępowaniu nie należy ujmować aparatu do rozmieniania pieniędzy, 

W przedmiotowym postępowaniu należy ująć kołowrót blokujący wejście i aparat opłat za dostęp do wc 

poprzez kołowrót według specyfikacji: 

System płatnego przejścia (płatnej toalety I piętro) kołowrót z zintegrowanym automatem 

płatniczym 

• Kołowrót wejściowy ze zintegrowanym automatem płatniczym pobiera opłatę za każde wejście, 

a następnie wyzwala  możliwość pojedynczego przejścia. System działa w sposób 

automatyczny i samoobsługowy - bez konieczności stałego nadzoru. 

• Automat wyposażony ma być w terminal płatniczy przyjmujący płatność kartą z możliwością 

wpisania kodu PIN, a także w moduł przyjmowania opłat w monetach. Ponadto automat ma być 

wyposażony w skaner biletów z kodem kreskowym lub kodem QR oraz drukarkę do 

wydruku paragonów i potwierdzeń. 

• Skaner biletów pozwala na realizacje wejście bez dodatkowych płatności dla osób 

uprzywilejowanych (np. klientów korzystających z innych atrakcji obiektu). Drukarka termiczna 

umożliwia wydruk potwierdzenia płatności, które następnie może być odliczone od rachunku 

jeśli klient zdecyduje się na dokonanie zakupów (np. w restauracji). 

• Kołowrót w wersji dwuramiennej ze stali nierdzewnej wyposażony w napęd automatyczny 

zapewniający  wieloletnią bezawaryjną pracę. Kołowrót może współpracować z dowolnym 

systemem kontroli biletowania, kontroli dostępu czy przez Elektroniczny System Obsługi 

Klienta. 

• Elektroniczny System Obsługi Klienta: 

Sterowanie odbywać się ma przez zestyk bezpotencjałowy - po podaniu sygnału otwarcia 

urządzenie umożliwia przejście w zadanym kierunku. Mechanizm automatyczny z przekładnią 

ślimakową zapewniającą wysoką odporność na przeciążenia oraz cichą i płynną pracę. 

Kołowrót musi posiadać wejście alarmowe, które umożliwia odblokowanie lub automatyczne 

opuszczenie ramion kołowrotu w razie ewakuacji (np. alarm pożarowy).  

 

 

przykładowe rozwiązanie: 
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W przedmiotowym postępowaniu należy ująć aparat opłat za dostęp do wc od strony parkingu zgodnie 

z specyfikacją: 

Automat wrzutowy  przeznaczony do odblokowywania (otwierania) drzwi. Po wrzuceniu monety 

następuje odblokowanie elektromagnetycznego zamka co pozwala na otworzenie drzwi. 

Przez rozszerzenie konfiguracji magnetycznego przełącznika możliwość zablokowania kontrolera po 

wejściu do pomieszczenia, kabiny. Oznacza to, że zamek będzie zamknięty do ponownego otwarcia 

drzwi, gdy użytkownik będzie opuszczał pomieszczenie, kabinę. Dwukolorowe diody mają sygnalizować 

czy pomieszczenie, kabina jest zajęta (czerwone światełko) czy wolna (zielone światełko). 

PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE: 

• zasilanie elektryczne – 12V, 50 Hz, 

• rodzaj monet – 0,1, 0,2, 0,5, 1, 2, 5 PLN; 0,1; 0,2; 0,5; 1; 2 EUR; żetony ZT 2, 

ZESTAW DO INSTALACJI: 

• obudowa ze stali nierdzewnej, 

• skaner monet, 

• elektronika, 

• pojemnik na monety, 

• obudowa z zamkiem, 

• zamek elektromagnetyczny, 

• przełącznik magnetyczny. 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane wnioski w niniejszym postępowaniu stają 
się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik Nr 1 do SWZ - FORMULARZ OFERT 

 
Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA
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